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دفترچه کار به نام آقای لطیف اله صفوی 
شماره دفترچه کار 17008 و شماره 

پاسپورت p00652115 مفقود گردیده 
و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

اعترافات تلخ شوهرمطلقه پس از جنایت؛

    گروه حوادث  -    مرد جوان مدتی پس از جدایی از همسرش 
دست به جنایتی آتشین زد.

راز ناپدید شــدن زن جوان و خاله اش با اعترافات هولناک شوهر 
سابق این زن فاش شد.مرد جوان اعتراف کرد که پس از جدایی از 
همسرش از او کینه به دل گرفته و این زن و خاله  او را به قتل رسانده 

و اجسادشان را در اطراف شهر دفن کرده است.
 23آذرماه امسال مأموران پلیس آگاهی شهرستان آزادشهر در استان 
گلستان در جریان ناپدید شدن زنی جوان و خاله اش قرار گرفتند. 
بســتگان زن جوان می گفتند که او پس از جدایی از شوهرش تنها 
زندگی می کرد و خاله اش که ساکن مشهد بود، میهمان وی بود اما 
حالا هر دوی آنها ناپدید شــده اند و هرچه دنبالشان گشته اند هیچ 

ردی به دست نیاورده اند.
ناپدید شدن خاله و خواهرزاده مشکوک بود و تیمی از کارآگاهان 
پلیس آگاهی به دستور سرهنگ مجتبی مروتی، رئیس پلیس آگاهی 

استان گلستان برای یافتن آنها وارد عمل شدند.
ماموران در جریان بررسی های اولیه متوجه شدند که زن جوان)یکی 
از گمشدگان( از مدتی قبل با شوهرش اختلاف داشته و به تازگی 

از وی جدا شده است.

از ســوی دیگر تحقیقات نشــان می داد در روزی که او و خاله اش 
ناپدید شــده بودنــد، این زن با در اختیار داشــتن حکم تخلیه به 
آپارتمانشــان که شوهر سابقش در آنجا سکونت داشت رفته و با 
ارائه حکم قضایی از وی خواسته بود که آنجا را تخلیه کند. شوهر 
سابقش نیز پس از تخلیه آپارتمان، کلید آن را در اختیار این زن قرار 

داده و از آنجا رفته بود.
ماموران همچنین متوجه شدند که شوهر سابق زن جوان ساعاتی 
پس از تخلیه آپارتمان بار دیگر به آنجا مراجعه کرده و آخرین کسی 
بوده که با زن گمشــده دیده شــده است. همه این اطلاعات باعث 
شد که ظن مأموران به این مرد بیشتر شود و قاضی پرونده دستور 

بازداشت وی را صادر کرد.
راز هولناک

مرد جوان پس از دستگیری مدعی شد که از همسر سابقش و خاله  
او بی خبر است. او گفت: پس از تخلیه آپارتمان، کلید آن را به همسر 
ســابقم دادم و رفتم و دیگر او و خاله اش را ندیدم و نمی دانم چه 

اتفاقی برایشان رخ داده است.
 بــا این حال وقتی مأموران به بررســی های میدانی و پرس وجو از 
همســایه ها پرداختند، متوجه شدند که این مرد شبانه به آپارتمان 

برگشته و ساعتی بعد سوار بر یک خودروی پژو که راننده اش یکی 
از اقوام وی بوده، مجتمع مسکونی را ترک کرده است.

در این شــرایط بازجویی از متهم ادامــه یافت تا اینکه وی به قتل 
همسر سابقش و خاله او اعتراف کرد و مدعی شد که اجساد آنها را 

به اطراف شهر برده و در آنجا دفن کرده است.
متهم گفت: من و همسرم از مدتی قبل دچار اختلافات شدید شدیم. 
چون آپارتمانم را به نام او زده بودم، مدعی شد که باید آنجا را تخلیه 
کنم و همین باعث افزایش اختلافاتمان شده بود. تا اینکه با پیشنهاد 
یکی از اقوام همسرم، قبول کردم که حق طلاق را به او بدهم و در 
عوض همسرم اختلافات گذشته را فراموش کند و زندگی مان به 

روال عادی برگردد.
مرد جوان ادامه داد: یک ماه پس از اینکه حق طلاق را به همســرم 
دادم، او با مراجعه به دادگاه از من جدا شد. پس از آن هم حکم تخلیه 
گرفت و مرا از آپارتمانی که خودم خریده بودم، بیرون کرد. زندگی ام 
نابود شده بود و از همسرم کینه به دل گرفته بودم. برای همین، روزی 

که آپارتمان را تخلیه کردم، نقشه قتل او را کشیدم.
آن روز به بهانه اینکه برخی از وسایلم داخل انباری است به مجتمع 
برگشــتم و از همسرم خواســتم به زیرزمین برویم تا وسایلم را از 

داخل انباری بردارم. خاله اش در خانه بود و به همراه همسر سابقم 
به زیرزمین رفتیم. در انباری را باز کردم و پارچه ای از آنجا برداشتم 
و با استفاده از آن، همسر سابقم را خفه کردم. بعد به آپارتمان برگشتم 
و خاله اش وقتی متوجه شــد که خواهرزاده اش همراه من نیست، 

شروع به پرس وجو کرد.
او می خواست سروصدا راه بیندازد و برای اینکه همسایه ها متوجه 
نشوند، یک پارچه برداشتم و او را هم خفه کردم. پس از آن به یکی 
از اقواممان زنگ زدم و برای انتقال اجساد کمک خواستم. او با یک 

پژو405 آمد و با کمک هم اجساد را داخل صندوق عقب گذاشتیم. 
بعد آنها را به حاشیه رودخانه ای در اطراف شهر بردیم و آتش زدیم 

و پس از آن نیز همانجا دفن کردیم.
به گفته سرهنگ مجتبی مروتی، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان، 
پس از اعترافات هولناک این مرد، مأموران راهی محل دفن اجساد 
شدند و آنها را به پزشکی قانونی منتقل کردند. از سوی دیگر برای 
عامل جنایت قرار بازداشت صادر شد و تحقیقات تکمیلی در این 

پرونده ادامه دارد.

کشف جنازه خاله و خواهرزاده در یک گور

در خانه وحشت چه اتفاقاتی افتاد؟
گروه حوادث  -  تحقیقات اکنون نشــان داده غیر از دو 
دختــر نجات یافته، حداقل دو نفر دیگر نیز در خانه متهم 
زندانی بودند که البته هنوز آنها پیدا نشــده اند. از ســویی 

هویت دختری که به قتل رسیده هنوز فاش نشده است.
پرونده خانه وحشت روز پانزدهم آذرماه و زمانی گشوده 
شــد که مأموران پلیس پیشــگیری تهران بزرگ در حال 
اجــرای احکام پنجاه ویکمین مرحله از طرح رعد بودند. 
آنها به خانه فردی که پیش تر به عنوان مال خرِ اموال مسروقه 
مورد شناسایی قرار گرفته بود، رفتند اما در این خانه رازی 

هولناک از جنایت و شکنجه دختران جوان کشف شد.
سردار علیرضا لطفی، رئیس پلیس آگاهی تهران، درباره 
آخریــن وضعیت ایــن پرونده گفت:  ایــن پرونده یک 
روند پیچیده دارد که در حال طی شــدن است. گروهی از 
کارآگاهان زبده پلیس آگاهی رسیدگی به این موضوع را 
در دستور کار خود قرار داده اند و رسیدگی به آن در حال 

انجام است.
وی با بیان اینکه متهم اصلی این پرونده ازسوی روان شناسان 
و روان پزشکان مورد بررسی قرار گرفته است، گفت:  این 
اقدام با هدف بررسی مشکلات اعصاب و روان این متهم 

انجام شده است.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ با بیان اینکه تحقیقات روی 
این پرونده همچنان در حال انجام است، گفت:  لازم است 
در حال حاضر این پرونده به طور کامل مورد رسیدگی قرار 
بگیرد و اگر وضعیت و شرایط آماده شد، حتما درباره آن و 

جزئیات این پرونده اطلاع رسانی می کنیم.
لطفی در عین حال تأکید کرد این پرونده زوایای مختلفی 

دارد.
او همچنین درباره افزایش تعداد شــکات نیز گفت:  این 
موضوع نیز در حال پیگیری است. ما یک سری ظن هایی 
داریم، اما هنوز به قطعیت نرســیدیم و پیگیر آنها هستیم. 
بااین حال، در رســیدگی به این پرونده تمام شــک ها و 

احتمالات را مورد بررسی قرار داده ایم.
تاکنون مشخص شــده غیر از دو دختر نجات یافته، یک 
دختر دیگر در این خانه زندانی بوده که با استفاده از ملحفه 
به جای طناب توانسته از بالکن فرار کند. از سویی زنی از 
اهالی شاهرود نیز در سفر به تهران در دام متهم به نام سعید 

افتاده بود که شوهرش او را نجات داد.
دو دختر نجات یافته گفته اند دختران و زنان زیادی به این 
خانه رفت وآمد داشــتند. هر دو قربانی سعید می گویند از 
هویت مقتول نیز اطلاعی ندارند و فقط می دانند او از اهالی 
شهرهای اطراف مشهد بود. این در حالی است که پزشکی 
قانونی اعلام کرده با توجه به گذشت زمان زیادی از زمان 
مرگ متوفی و فساد جسد، امکان شناسایی او وجود ندارد 
و فقط اثر انگشت او به  دست آمده و پلیس در تلاش است 
تا با استفاده از همین نمونه اثرانگشت، هویت مقتول را فاش 
کند. هم زمان با این شاخه از تحقیقات، بازجویی ها از دو 

دختر فریب خورده نیز ادامه دارد.
یکی از این دختران که سه سال در خانه وحشت اسیر بود، 
در تازه ترین اظهاراتش گفته است: بعد از فرار از خانه معتاد 
شدم و یک  سال خیابان خواب بودم تا اینکه در یک پارک 
با سعید آشنا شدم. او ادعا کرد مأمور پلیس است و حاضر 
است کمک کند که ترک کنم؛ به  همین  دلیل به او اعتماد 

کردم و همراهش رفتم، اما به محض اینکه به خانه سعید 
رسیدیم، او به من تجاوز کرد.

در این ســه ســال افراد زیادی به خانه سعید رفت وآمد 
می کردند، اما او اجازه نمی داد من با آنها مواجه شــوم. او 
ادعا می کرد این زنان و دختران متهم هستند و آنها را برای 
بازجویی می آورد. چندی پیش صدای دختری را شنیدم و 
بعد متوجه شدم او با ملحفه ها طنابی درست کرده و با پریدن 
روی دیوار خانه همسایه فرار کرده  است. سعید زن دیگری 
را هم به خانه آورده بود که خیلی سروصدا می کرد و دنبال 

فرار بود تا اینکه خواهر سعید او را  فراری داد.
دختر دوم که هشــت  ماه در خانه وحشت زندانی بود نیز 

گفته اســت: افراد زیادی به خانه سعید رفت وآمد داشتند 
و سعید مدعی بود همه آنها متهم هستند. از طرفی جسد 
دختری را که صدای درگیری اش را از داخل کمد شنیدم 
و او را به قتل رسانده بود، در نزدیکی من نگهداری می کرد 
که بوی تعفنش مرا همیشه آزار می داد. روزی که از او درباره 
دختری که به قتل رسیده  بود سؤال کردم، به من گفت او 
را برای کار به جزیره کیش فرستاده است، اما می دانستم که 

دروغ می گوید و او را به قتل رسانده  است.
سعید کارگر یک مسافرخانه بوده که با پرسه در ترمینالها و 
ایستگاه راه آهن ، مسافران بی پناه را به بهانه اسکان، به خانه 

خود می برده است.

نیروی خدماتی) خانم ، آقا( جهت کار 
در یک شرکت نیازمندیم .متقاضیان 
می توانند به نشانی ویلاهای مروارید 

بلوک b3 طبقه سوم واحد 715 
مراجعه کنند. 

شماره تماس 44424999

آجیل تازه شب یلدا 
مرجان،  میدان پارس، 
خدماتی طلوع کیش 
همراه با پیک رایگان 

09137007746 علایی

به یک خانم جوان 
جهت خدمات آبدارچی

 در شیفت عصر نیازمندیم. 
شماره تماس 

09214295844

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی 
جزئی و کلی  مجتمع های اداری 

 مسکونی -خدماتی -تجاری               
09347693624 رضایی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با 
تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک 

تحویل آدرس : مجتمع خدماتی طلوع، 
روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش 
 09176137543 - 09347697588

با مدیریت عسکری

تاسیسات ساختمانی کریمی 
09347694744

خـدمات بـرق 
انجام  کلیه امور برق ساختمان و 
پروژه های شما - کلی و جزئی 

09120459198

حمل و جابجایی کالا 
با 6 چرخ  در سطح جزیره 

09347694720
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مهلتی دوباره برای زندگی
 4 قاتل در تهران

گروه حوادث  -    4 محکوم به مرگ که در آستانه 
اجرای حکم قصاص قرار داشتند با تلاش واحد 
صلح و ســازش دادسرای امور جنایی پایتخت، 
موفق شــدند از اولیای دم مهلتــی برای زندگی 

بگیرند.
سحرگاه چهارشنبه گذشته، 4 محکوم به قصاص 
که در چهار پرونده جداگانه دست به قتل زده بودند، 
پای چوبه دار رفتند تا حکمشان اجرا شود، اما در 
آخرین لحظات با تلاش سرپرست دادسرای امور 
جنایی پایتخت و واحد صلح و سازش مستقر در 
دادسرای امور جنایی تهران هرچهار مرد زندانی 
موفق شدند از اولیای دم مهلت بگیرند. دو نفر از 
این محکومان قرار است به شرط پرداخت دیه به 

اولیای دم از مجازات مرگ رهایی یابند.
نخســتین محکوم به قصاص راننده تریلر حمل 
ســوخت بود که 5 مهر ســال 88 دست به قتلی 
ناخواســته زد. وی پس از یک درگیری لفظی با 
مردی موتورسوار در تصادف منجر به مرگ وی 
شد که دستگیر و محکوم به قصاص می شود. مرد 
جوان 12 سال با کابوس قصاص در زندان به سر 
می برد و درنهایت با تلاش سرپرســت دادسرای 
جنایی و واحد صلح و ســازش، او موفق شد به 
شرط پرداخت دیه ای که اولیای دم در نظر گرفته 
بودند رضایت بگیرد. اما از آنجایی که نتوانست دیه 
را پرداخت کند برای بار چهارم پای چوبه دار رفت 

که اینبار نیز با تلاش معاون دادستان موفق شد از 
اولیای دم برای فراهم کردن این پول مهلت بگیرد.

دومین محکوم به قصاص، مرد جوانی به نام بهزاد 
بود، او به خاطر اختلافات مالی 16 آبان ســال 96 
دست به جنایت زد. مرد جوان از قتلی که مرتکب 
شــده پشیمان بود و زمانی که در شعبه 10 دادگاه 
کیفری اســتان تهران پــای میز محاکمه رفت به 
قصاص محکوم شد. او نیز چهارشنبه گذشته پای 
چوبه دار رفت و با تلاش واحد صلح و ســازش 

موفق شد 15 روز مهلت بگیرد.
سومین محکوم آرش، مرد جوانی است که 7 بهمن 
سال 96 با انگیزه اختلافات خانوادگی مرتکب قتل 
شد. حکم آرش در شعبه 4 کیفری صادر و با تأیید 
این حکم در شعبه 47 دیوانعالی، او نیز برای اجرای 
حکم پای چوبه دار رفت اما موفق شد از اولیای دم 

مهلت بگیرد.
اما با پایان این مهلت از آنجایی که نتوانســت دیه 
درخواســتی اولیای دم را فراهم کند بار دیگر پای 
چوبه دار رفت که این بار نیز موفق شد برای فراهم 

کردن پول دیه مهلت بگیرد.
آخرین محکوم به قصاص خشایار نام داشت، مرد 
جوانی که 22 مهر سال 97 در مقابل متروی آزادگان 
در یک درگیری خیابانی با قمه یک راننده تیبا را به 
قتل رساند و به قصاص محکوم شد. وی نیز قبل از 
اجرای حکم قصاص موفق به دریافت مهلت شد


